
https://jobs.ua/job-vantajniki-3608174

Ваш надійний помічник

 

Вантажники
 

Київ,  
 

Компанія: МегаМаркет Олимпийская
Рубрики:
 

Інші пропозиції

Побажання до співробітника
 

Освіта: не має значення
Опис
вакансії
 

"МегаМаркет" (вул. Антоновича, 50) запрошує на постійну роботу Вантажників. Достойна, стабільна з/п. Забезпечуємо
гуртожитком. Безкоштовні обіди, медична книжка, фірмовий одяг, додатковий заробіток.

Контактна інформація
 

Телефон:

(044) 206-1330
 

063-114-1438
 

093-607-4254
 

096-874-9265
 

096-442-5545.
 
 

Адреса: вул. Антоновича, 50
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